«El Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones, a través de la 
Consejería de Trabajo, Migraciones y Seguridad Social abonará a la empresa 
Biovida Saude LTDA, el importe correspondiente a la cuota mensual pactada, que 
será de 1.445,05 reales brasileños mensuales por persona, siendo doscientos 
quince (215) el número estimado de beneficiarios residentes en Sao Paulo, en el 
que se incluyen a los ciudadanos amparados por la Ley 3/2005, de 18 de marzo 
"Niños de la Guerra" y a los del Real Decreto 8/2008 de 11 de enero, por el que se 
regula la prestación por razón de necesidad a favor de los españoles residentes